Adı geçen beldenin genişleme hareketlerini, biz bugün çeşitli semtlerin varlığı ile
görebiliyoruz. Kale içinde Keçeciler kapısı yolu üzerinde kiliseden bozma Çelebi
camii, Edirne'nin ilk cuma namazı ktlınan bir mabedi olup Murad I tarafından ye
niden genişletilmiş bulunmaktadır. 1752 (H. 1165) depreminde yıkıldıktan sonra tek
rar yaptırılmış, fakat XIX uncu asır sonlarında harab olmakla ortadan kalkmıştır.
K~le içinde ~aınie ilk çevrilen Kilise caınii de Edirne'nin esld camileri arasında zik-

27 Muharrem 1175

5 Bu keşifname Başbakanlık Arşivi'nde II58 senesi Baş-Muhasebe evrakı arasında bu
lunmaktadır. Henüz numarası at:ılına~tır.

6 Selim II Cami'nin inşa ve tamiri için ayrıca bk. (Topkapı Müzesi Arşivi, No. E. 31-
83, 3946 ve D. 1684- 3440-3488 Tarih: 1587 (996}, 1568 (976) ve 1588 (997).